様式第 5号（第 9条関係）

  年  月  日

浜田市長     様

申請者 住所

氏名

                           令和 3年 7月から申請者の押印不要

高等学校等生徒下宿助成金実績報告兼請求書

令和○年○月○○日付け、浜田市指令教学第○○号をもって交付決定のあった高等

学校等生徒下宿助成金の実績について、下記のとおり高等学校等生徒下宿助成金交付

要綱第 9条の規定により報告します。

市長が浜田市高等学校等生徒下宿助成金交付要綱第 10 条の規定により助成金の額

を確定したときは、下記のとおり助成金を請求し、助成金の交付については指定する

口座への振替を希望します。

記

1  助成金の交付決定通知額  276,000 円（令和○年 4 月分～令和□年 3 月分）

2  助成金の対象経費精算額  138,000 円（令和○年 4 月分～令和○年 9 月分）

3  助成金の既交付確定額      0 円（ 年 月分～ 年 月分）

4  助成金の今回交付請求額  138,000 円（令和○年 4 月分～令和○年 9 月分）

5  添付書類

⑴ 下宿に要した費用に係る領収書等の写し

⑵ その他

6  指定口座

金 融 機 関 名 ○○○○銀行

同 店 舗 名 ○○   本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

預 金 種 目 1 普通  2 当座  3 その他（       ）

口 座 番 号 0 0 0 0 0 0 0

口 座 名 義 人

フリガナ

○○○○ ○○○

○○ ○○

申請者は保護者の方です。

上記の生徒は、本校に在籍し、下宿をする生徒であることを証明する。

年  月  日

学校名

学校長名     印

学校長記載欄